BP 1184 f 360v 05 do 01-07-1406.

Johannes die Weder van Helmont verkocht aan Theodericus Berwout een huis en erf van wijlen Herrgherus Kersmaker, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Meghen perkamentmaker enerzijds en erfgoed van Willelmus zv Willelmus Horstman anderzijds, en het achterhuis en erf, gelegen achter eerstgenoemd huis en erf, met alle wegen en toebehoren, welke huizen, erven en wegen voornoemde Johannes verworven had van Aleijdis wv Herbertus Hepken zvw Johannes Happen soen en de broers Johannes, Bertoldus, Arnoldus Ywijn en Happo, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Herbertus. Voornoemde verkoper Johannes die Weder van Helmont beloofde voornoemde koper Theodericus Berwout en eigenaars van voornoemde huizen en

erven schadeloos te houden van alle aanspraken en schade op voornoemde erfgoederen wegens (1) een b-erfcijs van 52 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, die Johannes Leijdecker moest betalen aan Henricus van Aken en zijn dochter Aleijdis, resp. hun erfgenamen, gaande uit (1a) een deel van een erfgoed in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, te weten uit het achterste einde van dat erfgoed, (1b) de helft van een weg gnd Duvelstraat, (2) een b-erfcijs van 52 schelling voornoemd geld, die voornoemde Johannes Leijdecker moest betalen aan Henricus van Aken schoenmaker en zijn dochter Aleijdis resp. aan hun erfgenamen, gaande uit (2a) een einde van een erfgoed, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, op welk erfgoed voornoemde Henricus woonde, te weten uit het achterste einde van dat erfgoed, dat strekt vanaf een afscheiding gnd gelijnt die daar staat tot aan erfgoed van voornoemde Johannes Leijdecker, (2b) het gebouw dat op dit einde staat, (2c) de helft van de weg gnd die Duvelstraat, gelegen achter voornoemd einde. Voornoemde Theodericus Berwout zal uit eerstgenoemde huizen en erven betalen aan Hilla wv Godefridus Lestbac een lijfrente van 6 pond gemeen pajment.

Johannes die Weder de Helmont domum et aream quondam (dg: Herigh) Herrgheri Kersmaker sitam in Busco (dg: Hij) in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis de Meghen pergamenificis ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Willelmi Horstman ex alio atque domum et aream posteriorem sitam retro domum et aream primodictam simul cum (dg: viis) omnibus viis et attinentiis dicte domus et aree quas domos et areas cum viis et attinentiis predictis dictus Johannes erga Aleijdem relictam quondam Herberti Hepken filii quondam Johannis Happen soen Johannem Bertoldum Arnoldum Ywijn et Happonem fratres liberos dicte Aleijdis et quondam Herberti adquisierat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Theoderico Berwout supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere insuper promisit super habita et habenda dicto emptori quod ipse Theodericum (dg: aut) #ac# possessores pro tempore dictarum domorum et arearum #quitabit ac perpetue relevabit et indempnes servabit ab omnibus# aliquibus impetitionibus (dg: et) et dampnis evenien[tibus] #{in linker marge:} eventuris# ad et !super supra hereditates predictas occasione hereditarii census quinquaginta duorum solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in ipso censu computato quem #Johannes Leijdecker solvere tenebatur annuatim# Henrico de Aken et Aleijdi eius filie aut eorum heredibus (dg: solvendum habuerunt annuatim ex premissis aut hereditate eorum q) ex parte hereditatis site in Busco in vico Hijnthamensi scilicet ex posteriori fine dicte hereditatis atque ex medietate platee dicte Duvelstrate atque eiam occasione hereditarii census quinquaginta duorum solidorum dicte monete quem dictus Johannes Leijdecker solvere tenebatur Henrico de Aken sutori et Aleijdi eius filie aut eorum heredibus annuatim ex fine hereditatis site in Busco in vico Hinnthamensi in qua hereditate idem Henricus morabatur scilicet ex posteriori fine eiusdem hereditatis tendente de quodam septo gelijnt vocato stante ibidem usque ad hereditatem dicti Johannis Leijdecker atque ex edificio in dicto fine consistente atque ex medietate platee dicte die Duvelstrate site retro dictum finem tali annexa conditione quod dictus emptor solvet ex premissis Hille relicte quondam Godefridi Lestbac (dg: vital) ad vitam eiusdem Hille vitalem pensionem sex librarum communis pagamenti. Testes Jor et Lu datum quinta post Pe Pau.
{Halverwege dit contract begint een verticale haal die ook langs 06 gaat}.

BP 1184 f 360v 06 do 01-07-1406.

Theodericus die Weder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus die Weder prebuit et reportavit. Testes datum supra.
{Hierna is enige ruimte onbeschreven gebleven}.

BP 1184 f 360v 07 do 01-07-1406.

Bela wv Johannes Donscout droeg over aan haar kinderen Hermannus en Theodericus, tbv hen en Johannes, Ghisbertus, Mechtildis en Elizabeth, kv voornoemde Bela, haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis te leveren, gaande uit 1/5 deel dat behoorde aan Henricus van den Brake van Stiphout, in alle erfgoederen die waren van wijlen Katherina Jordens, gelegen onder Breugel, ter plaatse gnd op Oerle, welke pacht wijlen voornoemde Johannes Donscout gekocht had van Mechtildis wv Henricus van den Brake van Stiphout en Johannes, Hermannus, Jordanus en Aleijdis, kvw voornoemde Henricus {f.361r}.

Bela relicta quondam Johannis Donscout cum tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Zonne solvenda hereditarie purificationis de et ex quinta parte que spectabat ad Henricum van den Brake de Stiphout 'spectabat in omnibus hereditatibus que fuerant quondam Katherine Jordens quocumque locorum infra parrochiam de Broegel ad locum dictum op Oerle situatis quam paccionem dictus quondam Johannes Donscout erga Mechtildem relictam quondam Henrici van den Brake de Stiphout Johannem Hermannum Jordanum et Aleijdem liberos quondam Henrici predicti acquisierat emendo prout in litteris (dg: hereditarie) legitime supportavit Hermannus et Theoderico eius liberis ad opus eorum et ad opus Johannis Ghisberti Mechtildis et Elizabeth eius liberorum #dicte Bele# promittens (dg: super) cum

1184 f.361r.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 01-07-1406.
in profesto Magdalene: woensdag 21-07-1406.
quinta post Laurencii: donderdag 12-08-1406.
sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 09-07-1406.

BP 1184 f 361r 01 do 01-07-1406.

tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.
Testes Johannes et Jacobus datum quinta post Pe Pau.

BP 1184 f 361r 02 wo 21-07-1406.

Voornoemde Hermannus, Theodericus en Ghisbertus, kvw Johannes Donscout, en Johannes zv Jacobus Smeedts soen van Rode ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes Donscout verkochten voornoemde pacht van 2 mud aan Johannes zvw Willelmus Reijnsen soen van Broegel, tbv hem, zijn vrouw Hadewigis dv Arnoldus Wonder en hun kinderen.

{In linker marge een verticale haal tot en met 05}.
Dicti Hermannus et Theodericus atque Ghisbertus liberi quondam Johannis Donscout (dg: Johannes #Mersman# Mersken filius quondam Petri Mersman maritus et tutor Mechtildis sue uxoris) et Johannes filius (dg: quo) Jacobi Smeedts soen de Rode maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filiarum' dicti quondam Johannis Donscout dictam paccionem duorum modiorum siliginis hereditarie (dg: su) vendiderunt Johanni filio quondam Willelmi Reijnsen soen de Broegel ad opus sui et ad opus Hadewigis sue uxoris filie Arnoldi Wonder et suorum (dg: liberorum ab puerorum) #liberorum seu puerorum# legitimorum ab eis pariter genitorum et generandorum supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: deponere t) et heredum dicti quondam Johannis Donscout deponere tali conditione quod dicti Johannes et Hadewigis (dg: dictam paccionem possident ad eorum) et quilibet eorum ad eius vitam dictam paccionem integraliter possidet post eorum decessum amborum ad dictos eorum liberos ab eis pariter genitos et generandos succedendam etc. Testes Johannes et

Jor datum in profesto Magdalene.

BP 1184 f 361r 03 wo 21-07-1406.

En ze beloofden dat voornoemde Johannes zvw Johannes Donscout binnen een jaar afstand zal doen van de pacht.

Promiserunt insuper quod ipsi dictum Johannem filium quondam Johannis Donscout super dicta paccione et jure infra annum datam presentium sine medio sequentem ad opus dicti (dg: emptoris facient renunciare testes) emptoris et suorum liberorum predictorum facient renunciare. Testes Johannes et Jorden datum in profesto Magdalene.

BP 1184 f 361r 04 wo 21-07-1406.

(dg: zo ook beloofden ze van Johannes Mersken zvw Petrus Mersman ev Mechtildis dvw voornoemde Johannes Donschot).

(dg: simili promiserunt de Johanne Mersken filio quondam Petri Mersman marito legitimo Mechtildis filie dicti quondam Johannis Donschot. Testes datum supra).

BP 1184 f 361r 05 do 12-08-1406.

Johannes Mersman zvw Petrus Mersman ev Mechtildis dvw Johannes Donscot deed afstand van de pacht.

Johannes Mersman filius quondam Petri Mersman maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Donscot super predicta paccione renunciavit in omni forma ut supra promisit ut supra. Testes Lu et Jacobus datum quinta post Laurentii.
{Hierna is enige ruimte onbeschreven gebleven}.

BP 1184 f 361r 06 vr 09-07-1406.

Mijchael Vos ev Katherina dvw Goeswinus zvw Johannes van Boerden verkocht aan Gerardus van den Hanen zvw Henricus zvw Gerardus van den Hanen 1/3 deel van een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Henricus zvw Gerardus van den Hanen met Sint-Petrus-Stoel moest leveren aan wijlen voornoemde Goeswinus, gaande uit 3 morgen land, in Waalwijk, tussen Henricus Wellen enerzijds en kv Robbertus van Heesselt anderzijds.

Solvit.

Mijchael Vos maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Goeswini filii quondam Johannis de Boerden terciam partem hereditarie paccionis unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Henricus filius Gerardi van den Hanen predicto quondam Goeswino solvere tenebatur hereditarie Petri ad cathedram ex tribus jugeribus terre sitis in parrochia de Waelwijk inter hereditatem Henrici Wellen ex uno et inter hereditatem liberorum Robberti de Heesselt ex alio (dg: q) prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo van den Hanen filio dicti quondam Henrici supportavit (dg: cum litteris et jure occasione) promittens super omnia (dg: ratam) habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Goeswini (dg: et) deponere. Testes Jor et Lu datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 361r 07 vr 09-07-1406.

En hij resp. zijn erfgenamen kunnen terugkopen wanneer zij willen met 5 Engelse nobel of de waarde {niet afgewerkt contract}.

{In linker marge een verticale haal}.

Et poterit redimere semper dum sibi placuerit ipse vel eius heredes cum quinque Engels nobel vel valorem et cum (dg: arrestadiis). Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis julii die (dg: prima hora).

{Hieronder enige onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 361r 08 do 01-07-1406.

Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder droeg over aan Henricus van Volkel nzv Willelmus van Nuwelant een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Henricus moet leveren aan voornoemde Arnoldus, te leveren met Lichtmis in het huis van voornoemde Arnoldus dat in Nuland staat, gaande uit (1) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd Hezervelt, (2) een stukje land, aldaar, welk stuk en stukje voornoemde Arnoldus voor voornoemde pacht had uitgegeven aan voornoemde Henricus.

Arnoldus de Nuwelant filius domini quondam Henrici de Nuwelant militis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Henricus de Volkel filius naturalis Willelmi de Nuwelant solvere tenetur dicto Arnoldo hereditarie purificationis et in domo dicti Arnoldi in Nuwelant stante tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Heze ad locum dictum Hezervelt atque ex particula terre sita ibidem quas peciam terre et particulam terre dictus Arnoldus dederat ad pactum dicto Henrico pro paccione predicta prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Johannes et Jacobus datum quinta post Pe Pau.

BP 1184 f 361r 09 do 01-07-1406.

Deenkinus Stricappel ev Heijlwigis dv Johannes Zeghers soen verkocht aan de broers Zegherus en Willelmus, kv voornoemde Johannes Zeghers soen, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Hadewigis ev voornoemde Johannes Zeghers soen, gelegen of te betalen onder Schijndel en Sint-Oedenrode.

(dg: solvit). Solvit.

Deenkinus Stricappel maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris filie (dg: quondam) Johannis Zeghers soen omnia et singula bona sibi de morte quondam Hadewigis (dg: sue u) uxoris olim dicti Johannis (dg: Stricappel) Zeghers soen #successione advoluta# quocumque locorum infra parrochias de Scijnle et de Rode consistentia sita aut solvenda ut dicebat hereditarie vendidit Zeghero et Willelmo fratribus liberis dicti Johannis Zeghers soen promittens super omnia #ratam servare# (dg: warandiam) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.